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Wszyscy wykonawcy

WYJASNIENIA I ZMIANA
TRESCI SPECYFIKAC)JI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
pn. ,Zakup i dostawa oleju napedowego do zbiornika kompaktowego zlokalizowanego na
bazie Zarzqdu Drég Powiatowych w Janowie Lubelskim przy ul. Bohateréw Porytowego
Wzgorza”

W oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo
zamOwien publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z pézn. Zm.) Zamawiajacy przekazuje tre$é
zapytan wraz z wyjasnieniami do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy bedzie honorowat faktury wystane drogg elektroniczng z i na wczeéniej ustalone

adresy mailowe?

Odpowiedz

Zamawiajacy bedzie honorowat faktury wystane droga elektroniczng z i na wczeéniej ustalone
adresy mailowe, chyba Ze przepisy prawa powszechnie obowigzujacego beda nakladaty
obowigzek przekazywania faktur w inny sposéb.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podpisanie umowy:
e korespondencyjnie
lub
e zdalnie poza siedzibg Zamawiajgcego przy uzyciu podpisu elektronicznego oséb
uprawnionych?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy korespondencyjnie.

Pytanie 3
W:
e rozdziale 4 p 4.3 SWZ,
e p.5zat nr1do SWZ (opis przedmiotu zamdwienia)
e §3p.3zal nr2 do SWZ (umowa)
Zamawiajgcy okresla czas na dostawe oleju napedowego jako 48 godzin lub 3 dni od otrzymania
zamOwienia.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ujednolicenie i zmiane zapiséw na nastepujacy: ,Wykonawca
zobowigzuje si¢ do zrealizowania dostawy objetej zgtoszeniem w terminie 3 dni roboczych
liczonym od nastepnego dnia roboczego po dniu zgtoszenia zapotrzebowania”.
Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga wykonania dostawy oleju napedowego w ciggu 48 godzin od otrzymania
zamOwienia.
Skorygowano w tym zakresie zapisy w zal. nr 2 do SWZ - Wzér umowy.



Pytanie 4
W rozdziale 4 p 4. SWZ Zamawiajacy okresla, ze dostawy ON winny by¢ realizowane wytgcznie w

dnirobocze w godz. 7:00 - 14:00. Natomiast w p. 3 zat. nr 1 do SWZ (opis przedmiotu zamowienia)
oraz § 3 p. 4 zal. nr 2 do SWZ (Umowa) dostawy ON winny by¢ realizowane w dni robocze w godz.
7:00 - 15:00.

Wykonawca zwraca sie z prosba o ujednolicenie zapiséw.

Odpowiedz

Zamawiajacy okresla, ze dostawy ON winny by¢ realizowane wytgcznie w dni robocze w godz.
7:00 - 14:00.

Skorygowano w tym zakresie zapisy w zat. nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zaméwienia i zat.
nr 2 do SWZ - Wzér umowy.

Pytanie 5
W rozdziale 8 p 8.2 SWZ Zamawiajacy powotuje sie na zapis p. 6.3 SWZ. Ktérego w Specyfikacji

brak.

Wykonawca zwraca sie z pro$bhg o wyjasnienie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia, ze przedmiotowy zapis dot. p. 10.2. SWZ a nie pkt. 6.3. SWZ.

Wtasciwa tres¢ pkt. 8.2. SWZ brzmi:

»W przypadku, o ktérym mowa w pkt 10.2. SWZ Wykonawcy wspdlnie ubiegajacy sie
0 udzielenie zamoéwienia dolaczaja do oferty oswiadczenie, z ktérego
wynika, ktére roboty budowlane, dostawy lub ustugi wykonajg poszczegélni Wykonawcy. W
przypadku, gdy oferte sktada spotka cywilna, a peten zakres prac wykonajg wspdlnicy
wspoélnie w ramach umowy spo6tki o§wiadczenie powinno potwierdzac ten fakt. O$wiadczenie
nalezy zlozy¢ wg wymogow Zalgcznika Nr 6 do SWZ”.

Pytanie 6
W rozdziale 16 p 16.4. SWZ Zamawiajgcy okresla, dzien referencyjny dotyczacy ceny za 1 litr oleju

napedowego jako 15.04.2024r. natomiast w zat. nr 3a do SWZ (Formularz cenowy) podana jest
data 16.04.2024r.

Wykonawca zwraca sie z prosba o ujednolicenie zapisow.

Odpowiedz

Zamawiajacy okresla, dzien referencyjny na 16.04.2024r., tj. dzienh ogtoszenia postepowania.

Pkt. 16.4. SWZ otrzymuje brzmienie:

,Cene jednostkowg za 1 litr (dm3) oleju napedowego nalezy przyja¢ wg. ceny hurtowej
producenta, cena dnia z Internetu na dzien ogtoszenia postepowania, tj. na dzien 16.04.2024r.

W Formularzu cenowym nalezy poda¢ adres strony internetowej producenta w celu
weryfikacji podanej ceny jednostkowe;j”.

W oparciu o zapisy art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z pdzn. Zm.) oraz powyzsze wyjasnienia
Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia w nizej wymienionym
zakresie:

1) zmianie ulegt zatgcznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamdwienia
2) zmianie ulegt zatgcznik nr 2 do SWZ - Wzdr umowy

W/w dokumenty zostaly umieszczone na stronie prowadzonego postepowania w dniu
18.04.2024r.
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